Especial Cível da Comarca de Jaraguá-GO, foi o impovel penhorado na ação de execução, 
processo nº 5191020-50.2024.8.09.0091 (ESTES AUTOS), requerida pelo Banco Bradesco S/A,
inscrito no CNPJ º 60.746.948/0001-12, em face de Antônio Rodrigues Braga Neto, inscrito no
CPF nº 566.276.883-87, para recebimento da importância de R$ 176.624,68 (cento e setenta e
seis mil, seiscentos  e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos).

Avaliação: O imóvel é avaliado por R$ 20.000,00 (vinte mil reais), conforme Laudo de
Avaliação de evento 41.

Em Poder de: Antônio Rodrigues Braga Neto (CPF nº 566.276.883-87)

Matrícula/Registro: 143.450 do CRI de Luziânia/GO.